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علی خسروی، مدیر تولید شرکت گونا:

بارز ترین ویژگی تولیدات »گونا« 
بهره گیری از متریال طبیعی 

و با کیفیت ترین مواد اولیه  است 
15

علیرضا سلامی مدیرعامل مجموعه امپریال 

50 سال رعایت کیفیت و مشتری 
مداری، اعتبار برند امپریال

 در صنعت مبلمان 
4

2

تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

تیتر خبر برقراری ارتباطات تجاری و بین المللی تیتر خبر
از مهمترین اهداف برگزاری نمایشگاه 

بین المللی صنعت مبلمان است

مراسم افتتاحیه نمایشگاه بین المللی صنعت مبلمان صبح روز ۱۴ تیرماه ۱۴۰۲ با حضور مدیران دولتی و فعالان بخش 
خصوصی صنعت مبلمان در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شدو تا روز ۱7 تیرماه ۱۴۰۲ ادامه دارد.
سی و دومین نمایشگاه بین المللی تخصصی صادراتی صنعت مبلمان با حضور  بهمن عبدالهی رئیس اتاق تعاون ایران، 
 محمد مهدی برادران معاون صنایع عمومی وزارت صنعت و بیک زاده عضو هیأت مدیره شرکت سهامی نمایشگاههای 

بین المللی ج.ا.ایران و سایر مقامات افتتاح شد.

5
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 فهیمه گلی مدیر عامل شرکت فرلند:

شرکت فرلند
 تنها تولیدکننده 

محصولات خز در ایران

هادی اصلانی کیا مدیرعامل شرکت نستا هوم:

نستا هوم ارائه دهنده
 نوآوری های برجسته

 در محصولات سرویس خواب

امیر پیل افکن مدیر عامل شرکت بافی خبر داد:

رونمایی از مدل های جدید مبلمان 
و سرویس خواب »بافی«  در سی 

و دومین نمایشگاه مبلمان 

مهندس حسین نوروزی رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه بین المللی صنعت 
مبلمان با اشاره به رویکرد صادراتی این نمایشگاه گفت: برقراری ارتباطات 

تجاری و بین المللی از مهمترین اهداف برگزاری این رویداد است و به 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان کمک می کند تا بازارهای جدید را شناسایی 
کنند که زمینه ساز جذب سرمایه گذار و رونق صادرات غیرنفتی کشور می 

شود.

کتایون اسکندری کیا  مدیر اجرایی سی ودومین نمایشگاه بین المللی 
تخصصی صادراتی صنعت مبلمان: نمایشگاه مبلمان ویترین توانمندی های 
صادراتی صنعت مبلمان است نمایشگاه مذکور به همت مجموعه فیپکو به 

عنوان بازوی اجرایی اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان ایران کار خود را 
آغاز می کند، این مجموعه امسال نیز همچون سنوات گذشته حمایت تشکل ها، 
انجمن ها و اتحادیه های مرتبط صنعت چوب و مبلمان را در برپایی این رویداد 

در کارنامه خود دارد.

صفحه2

صفحه2

نمایشگاه مبلمان
 ویترین توانمندی های صادراتی صنعت کشور است

پیام سیداحمدرضا علایی طباطبایی مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی

نمایشگاه تخصصی صادراتی 
صنعت مبلمان فرصت مناسبی 

برای معرفی توانمندی ها
2

با همکاری روابط عمومی

برگزارکننده: 

شرکت پیشگامان صنعت مبلمان پرشیا )فیپکو(

 سی و دومین نـمـایـشـگاه بیـن الـمللـی تخصصی صادراتی

صنعت مبلمان
1402 تیرماه   17 تا  14  
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نمایشگاه مبلمان ویترین توانمندی های صادراتی صنعت مبلمان است که  هیأت های تجاری از کشورهای هدف صادراتی نظیر افغانستان، پاکستان، عراق، 2
سوریه، لبنان، قطر، عمان، اقلیم کردستان و کشورهای منطقه CIS در آن حضور دارند 

سی و دومین نمایشگاه بین المللی تخصصی صادراتی صنعت مبلمان در 60 هزار مترمربع فضای نمایشگاهی افتتاح شد

نمایشگاه مبلمان ویترین توانمندی های صادراتی صنعت کشور است

دفتر نشریه: اشرفی اصفهانی، بعد از نیایش،  ابتدای خیابان طالقانی، 
 خیابان شهید سوری، پلاک 29، طبقه اول،  تلفن: 44802041   

  www.namayeshgahha.ir
چاپ: مهرسان نقش افق

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

سید احمد رضا علایی طباطبایی رییس هیات مدیره و مدیر عامل 
شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ج.ا.ایران:

سی و دومین نمایشگاه تخصصی صادراتی صنعت مبلمان 
فرصت مناسبی برای معرفی توانمندی ها و پیشرفت های کشور

دکتر ســید احمدرضا علایی طباطبایی رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت 
سهامی نمایشــگاه های بین المللی جمهوری اســلامی ایران در پیامی به مناسبت 
برگزاری سی و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت مبلمان گفت:  همواره جهان هستی 
خدایی دارد که هم زیبایی را خلق نموده و هم خود زیباســت و در حیات امروز تمام 

مردم به دنبال، آرامش زیبایی و خلق لحظه های به یاد ماندنی هستند.
در جهان امروز دکوراســیون داخلی نقش مهمی در روحیه بخشــیدن به زندگی،  
آرامش و دستیابی به محیطی ســالم تر و زیباتر ایفا می نماید و در این راستا مبلمان 
به سبب تنوع و زیبایی از جایگاه ویژه ای برخوردار است. صنعت مبلمان و مصنوعات 
چوبی به یکی از مهمترین شاخه های صنعتی مولد اشتغال و ثروت در کشورهای در 
حال توسعه و نیز یکی از شاخه های مهم تجارت بین الملل تبدیل شده است. رشد و 

توسعه این صنعت
می تواند به عنوان موتور توسعه بخش در این صنعت عمل نموده و تأثیر بسزایی در 

افزایش تولید ناخالص داخلی کشور داشته باشد.
با توجه به پدیده جهانی شدن اقتصاد و پیوستن ایران در سال های آینده به سازمان 
جهانی تجارت،  صاحبان صنایع مبلمان در تأمین نیازهای مشتریان داخلی و توسعه 
بازارهای صادراتی محصولات خود می بایست در یک فضای رقابتی با تولیدکنندگان 
جهانی به رقابت بپردازند .بنابراین در محیط پر تلاطم و رقابتی امروز کشــف نیازها و 
خواسته های مشــتریان و برآورده ساختن آنها قبل از رقبا شرط اساسی موفقیت می 

باشد.
صنعت مبلمان ایران جزو صنایع کوچک سود ده و زود بازده در نظر گرفته می شود. 
دستیابی به ارزش افزوده مناسب در کوتاه مدت بالاترین بازده اشتغالزایی نسبت میزان 
و مدت زمان سرمایه گذاری یکی از مزایای سرمایه گذاری در این صنعت بشمار می 
رود. این صنعت ضمن تحقق بخش مهمی از استراتژی توسعه صادرات غیرنفتی کشور 

و ارز آوری به نحو چشمگیر،  می تواند در رفع بیکاری و توسعه اشتغال موثر باشد.
ســی و دومین نمایشــگاه تخصصی صادراتی صنعت مبلمان فرصت مناسبی را 
جهت معرفی توانمندی ها و پیشرفت های کشورمان در این صنعت،  آشنایی شرکت 
کنندگان و بازدید کنندگان با آخرین دســتاوردهای علمی و صنعتی،  ارتقاء دانش و 
تبادل اطلاعات بین مشــارکت کنندگان،  ارتباط مستقیم تولید کنندگان با مصرف 
کنندگان با حضور و همکاری موثر تعداد کثیری از انجمن ها و تشــکل های فعال در 
این صنعت فراهم می نماید. اینجانب از تلاش هایی که جهت برپایی این رویداد مهم 
بین المللی و بهبود کیفیت آن صورت گرفته، صمیمانه قدردانی می نمایم و امیدوارم 
تولید کنندگان و صادرکنندگان بتوانند با همکاری یکدیگر و بهره گیری از تجربیات 

متخصصان به شکوفایی اقتصادی در این صنعت نائل گردند.

پیام

مراسم افتتاحیه نمایشــگاه بین المللی صنعت مبلمان 
صبــح روز 14 تیرمــاه 1402 با حضور مدیــران دولتی و 
فعالان بخــش خصوصی صنعت مبلمــان در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شدو تا روز 17 تیرماه 

1402 ادامه دارد.
ســی و دومیــن نمایشــگاه بیــن المللــی تخصصی 
صادراتــی صنعــت مبلمان با حضــور  بهمــن عبدالهی 
رئیــس اتــاق تعــاون ایــران، محمد مهــدی بــرادران 
معــاون صنایــع عمومــی وزارت صنعــت و بیــک زاده 
 عضو هیــأت مدیره شــرکت ســهامی نمایشــگاههای 

بین المللی ج.ا.ایران و سایر مقامات افتتاح شد.
این نمایشگاه با مشارکت 240 شرکت داخلی در رشته 
های مبلمان کلاســیک، مبلمان مدرن و راحتی، مبلمان 
کودک و نوجــوان، کالای خواب، صندلــی مبلمان اداری، 

پارتیشن، گیشه و کانتر برگزار می شود.

برگزاری  نوروزی مدیــر   مهندس حســین 
نمایشگاه بین المللی صنعت مبلمان تشریح کرد 

اهمیت برگزاری نمایشگاه مبلمان در رشد صادرات 
غیر نفتی کشور

برقراری ارتباطات تجاری و بین المللی از مهمترین 
اهداف برگزاری نمایشگاه بین المللی صنعت مبلمان 

است

مدیرعامل شرکت نمایشگاهی پیشگامان صنعت مبلمان 
پرشیا )فیپکو( گفت: صنعت مبلمان یکی از مهمترین صنایع 
کشور با ارزش افزوده بالا اســت که در زمینه اشتغالزایی و 
صادرات ســهم قابل توجهی دارد. با توجه به سیاست های 
کلان کشور در توســعه و رونق صادرات غیرنفتی، برگزاری 
نمایشگاه مبلمان عنوان یکی از مهم ترین رویدادهای صنعتی 
کشور نقش بسزایی در رونق این صنعت و رشد صادرات ایفا 

می کند. 
رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه بین المللی صنعت مبلمان 
با اشــاره به رویکرد صادراتی این نمایشگاه گفت: برقراری 
ارتباطات تجاری و بین المللی از مهمترین اهداف برگزاری 
این رویداد است و به تولیدکنندگان و صادرکنندگان کمک 
می کند تا بازارهای جدید را شناسایی کنند که زمینه ساز 

جذب سرمایه گذار و رونق صادرات غیرنفتی کشور می شود. 
در همین راستا، در نمایشگاه امسال شاهد حضور هیأت های 
تجاری از کشــورهای هــدف صادراتی نظیر افغانســتان، 
پاکستان، عراق، سوریه، لبنان، قطر، عمان، اقلیم کردستان 

و کشورهای منطقه CIS  هستیم.
وی با بیان اینکه بیش از 240 شــرکت داخلی آخرین 
دســتاوردها و توانمندی های خود را در این رویداد عرضه 
کرده اند، گفت: این نمایشــگاه  بســتری برای شرکت های 
مبلمان ایجاد می کند تا طیف گســترده تری از مشتریان 
را جذب کننــد و از رقبای خود اطلاع پیــدا کنند و روابط 
تجاری جدید را توسعه دهند.همچنین در نمایشگاه امسال  
برندهای معتبر و معروف در این حوزه حضور دارند که نقش 

مهمی در رونق و جذابیت این رویداد دارد.
وی افزود: شــرکت ها عموماً جدیدتریــن محصولات، 
طرح ها و نوآوری ها را به نمایش می گذارند و این امر، برای 
بازدیدکنندگان نمایشگاه فرصتی مناسب برای دسترسی به 

طیف وسیعی از ایده ها و محصولات جدید است.
به صورت همزمان سومین رویداد طراحی مبلمان جهت 
آشنایی هر چه بیشتر طراحان با صنعت و تولیدکنندگان در 
حال برگزاری است که این رویداد در قالب میزگردها ، میز 

گفتمان و مسابقه دیزاین در سالن 38Aبرگزار می شود.
همچنین در نمایشگاه امســال فضاهایی برای برگزاری 
جلســات تجاری و مذاکرات در نظر گرفته شــده اســت. 
شرکت کنندگان می توانند جلسات تجاری با تولیدکنندگان، 
طراحــان و نمایندگان تجاری داشــته باشــند و در مورد 
قراردادها، همکاری هــای آینده و تجربیات صنعتی بحث و 

تبادل نظر کنند. 
وی در پایان گفت: نمایشگاه تخصصی صادراتی صنعت 
مبلمان امســال تا 17 تیر ماه، در بیشتر سالن های تحت 
پوشش نمایشگاه و محوطه فضای باز سایت نمایشگاه های 
بین المللی تهران میزبان بازدیدکنندگان و متخصصان این 

حوزه است.

 علیرضا عباســی رییس اتحادیه درودگران و 
مبل ســازان تهران: به جای نمایشگاه دوره ای باید 

نمایشگاه های تخصصی مبلمان برگزار شود 
 علیرضا عباسی رییس اتحادیه درودگران و مبل سازان 
تهران در جریان مراســم افتتاحیه نمایشگاه مبلمان گفت: 
نمایشــگاه های تخصصی محلی برای تبادل دانش فنی و 
انتقال فناوری است و تولیدکننده باید محصول خود را عرضه 
کند و توزیع کننده های داخلی و خارجی کالا را ببینند و در 

صورت تمایل منجر به عقد قرارداد شود.
وی با بیان اینکه فروش کالا در نمایشگاه های تخصصی 
جایگاهی ندارد، ادامه داد: در نمایشگاه های دوره ای مبلمان 
که در مکان های مختلف به غیر از محل دائمی نمایشگاه های 
دائمی تهران و در فواصل مختلف ســال برگزار می شد،  هر 
کسی که پولی در دست داشت با خرید مبلمان و عرضه در 

این نمایشگاه ها به فکر کسب سود بود.
وی با انتقاد از برگزاری نمایشــگاه های دوره ای مبلمان 
افزود: این نمایشگاه ها بیشــتر جنبه فروشگاهی داشت تا 
نمایشگاه تخصصی، مردم با این تفکر که در این نمایشگاه 
می توانند کالا را ارزان تر خریداری کنند مراجعه می کردند، 
در حالی که 20 تــا 30 درصد کالا را گران تر از فروشــگاه 

خریداری می کردند.

  کتایون اســکندری کیا  مدیر اجرایی ســی 
ودومین نمایشــگاه بین المللی تخصصی صادراتی 

صنعت مبلمان:
نمایشگاه مبلمان ویترین توانمندی های صادراتی 

صنعت مبلمان است

 کتایون اســکندری کیا  مدیر اجرایی ســی ودومین 
نمایشگاه بین المللی تخصصی صادراتی صنعت مبلمان، 
با اشــاره به اینکه نمایشــگاه مذکور به همت مجموعه 
فیپکو به عنوان بازوی اجرایی اتحادیه تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان ایران کار خود را آغاز می کند، اعلام کرد: 
این مجموعه امسال نیز همچون سنوات گذشته حمایت 
تشکل ها، انجمن ها و اتحادیه های مرتبط صنعت چوب 
 و مبلمان را در برپایی این رویــداد در کارنامه خود دارد.

وی با اشاره به اهمیت جایگاه صنعت مبلمان در کشور 
افــزود: این صنعت به عنــوان یکی از صنایــع مهم در 
اقتصاد اســت که ظرفیت بالایی برای صادرات داشــته 
و حدود 9 درصد از اشــتغال کشور را به خود اختصاص 
داده اســت. هرچند که صــادرات این محصولات تحت 
تاثیر عوامــل مختلفی مانند محدودیت هــای تجاری، 

مقــررات صادراتی، نوســانات بــازار و سیاســت های 
بازرگانی بین المللی قرار گرفته اســت امــا با این وجود 
خریداران مهم بین المللــی در بازارهای هدف صادراتی 
دارد. وجــود  صنعــت  ایــن  دســتاوردهای   بــرای 

اســکندری کیا از آغاز به کار نمایشگاه مذکور به عنوان 
ویترین توانمندی هــای صادراتی صنعــت مبلمان در 
دو گروه کالایــی مبلمان منــزل و اداری خبــر داد و 
گفــت: تولیدکنندگان مبلمــان کلاســیک، مدرن و 
راحتــی، مبلمــان کــودک و نوجــوان، کالای خواب، 
مبلمان تختخوابشو، تخت های تاشــو دیواری، مبلمان 
هتلی و رســتورانی، مبلمان و ســازه های فضــای باز، 
میــز و فایلینــگ اداری، پارتیشــن، گیشــه و کانتر، 
صندلی و مبلمــان اداری در طی روزهــای برگزاری به 
 ارائه جدیدترین محصــولات خود خواهنــد پرداخت.
وی ادامــه داد: بیش از 240 شــرکت کننده داخلی در 
نمایشــگاه حضور پررنگ خواهند داشــت و هیأت های 
تجاری از کشورهای هدف صادراتی در نمایشگاه حضور 

خواهند داشت.
وی با اشــاره به برگــزاری ســومین رویــداد طراحی 
مبلمان تهران در نمایشگاه امســال اظهار کرد: این رویداد 
با هدف بسترســازی بــرای ارتبــاط معنــادار طراحان و 
تولیدکنندگان در صنعــت، برگزار خواهد شــد. اتحادیه 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان مبلمان ایران در نظر دارد 
تا به واســطه این رویداد طراحان مبلمان و دکوراســیون 
داخلــی را به زنجیــره تولید مبلمــان متصل کنــد. تا از 
این رهگذر شــاهد رشــد هرچه بیشــتر کیفی تولیدات 
در آینده باشــیم. همچنیــن در طی روزهــای برگزاری 
داوران مســابقه ارزیابی محصولات برتر، نسبت به بررسی 
 تولیدات ارائه شــده از زوایای مختلــف خواهند پرداخت.
به گفته مدیر اجرایی نمایشگاه بین المللی تخصصی صادراتی 
صنعت مبلمان، امسال ســی ودومین نمایشگاه تخصصی 
صادراتی صنعت مبلمان از 14 تا 17 تیر ماه، در فضای بالغ 
بر ۶0 هزار متر مربع و در بیشــتر سالن های تحت پوشش 
نمایشگاه و محوطه فضای باز سایت نمایشگاه های بین المللی 
تهران برگزار خواهد شد. این نمایشــگاه از ساعت 8 صبح 
پذیرای متخصصان، علاقه مندان، بازدیدکنندگان و عموم 

مردم خواهد بود.

اهمیت برگزاری نمایشگاه مبلمان در رشد صادرات غیر نفتی کشور

 با مشارکت 25 شرکت داخلی در زمینه 
های تجهیــزات هتلداری، کالــی خواب، 
انواع ظروف پذیرایی و ســرو، شــرکتهای 
هتلی،  تولیدکنندگان حوله  تشــریفاتی، 
تولیدکنندگان تأسیسات حرارتی و برودتی، 
امنیتی  هــای  سیســتم  تولیدکنندگان 
هتلی، تولیدکنندگان موکت، تجهیزات و 
تأسیسات هتلینگ گروه تجهیزات شست و 
شو و لوازم نظافتی پنجمین نمایشگاه بین 
المللی صنعت هتلداری با حضور بیک زاده 

عضو هیأت مدیره شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ج.ا.ایران و فاطمی مدیرکل گردشگری 
داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سایر مقامات افتتاح شد.

این نمایشگاه با مشارکت 25 شرکت داخلی در زمینه های تجهیزات هتلداری، کالی خواب، انواع 
ظروف پذیرایی و سرو، شرکتهای تشریفاتی، تولیدکنندگان حوله هتلی، تولیدکنندگان تأسیسات 
حرارتی و برودتی، تولیدکنندگان سیستم های امنیتی هتلی، تولیدکنندگان موکت، تجهیزات و 

تأسیسات هتلینگ گروه تجهیزات شست و شو و لوازم نظافتی،دایر است.
از تاریخ 14 لغایت 17 تیر ماه ســالجاری از ساعت 8 صبح تا 15 در سالن 40 پذیرای فعالان و 

متخصصان این حوزه است.

نمایشگاه صنعت هتلداری در سالن 40 پذیرای فعالان و متخصصان این حوزه است

آغاز به کار پنجمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت هتلداری با 25 شرکت

در سی و دومین نمایشــگاه بین المللی صنعت مبلمان از 
چهار مدل مبلمان جدید، دو مدل ســرویس خواب، دو مدل 
میز نهار خوری، کنسول و میز تلویزیون رونمایی شده است 
که امیدواریم همچون گذشته با اســتقبال مشتریان مواجه 

گردد.

امیر پیل افکن مدیر عامل شــرکت بافی در گفت و گو با نشــریه 
اقتصاد و نمایشــگاه گفت : اینجانب دارای بیست سال سابقه فعالیت 
در صنایع مختلف می باشــم که بیش از نیمی از این ســابقه کار در 
ســطوح مختلف مدیریتی می باشــد و چهار سال اســت که افتخار 
همکاری با شــرکت بزرگ بافی به عنوان مدیریت فروش را دارم  و 
از ابتدای سال 1402 فعالیت خود در سمت مدیر عامل شرکت بافی 

را ادامه می دهم .
وی در خصوص تاریخچه شرکت بافی اظهار داشت که این شرکت 
فعالیت خود را در زمینه مبلمان مدرن از سال 1979 در کشور ترکیه 
شــهر آنکارا  آغاز کرده اســت و فعالیت خود را از  ســال 1390 در 

ایران ادامه و  توسعه داده است.
از آنجایــی که محــور فعالیت در شــرکت بافی مشــتری مداری 
می باشــد تا کنون توانســته با بهره گیری از تجهیزات روز دنیا، تیم 
طراحی حرفه ای  و پرســنل مجرب  این امر را در سه اصل کیفیت 
حداکثری، طراحی به روز و خدمات پس فروش تا حد امکان محقق 
ســازد و حاصل این نگرش، دریافت گواهینامه استاندارد بین المللی 

رضایت مندی مشتریان iso10004/2012  می باشد.
در حال حاضــر مجموعه بزرگ بافــی این افتخــار را دارد که  با 
داشتن 55 عاملیت فروش در سطح کشــور سهمی بزرگ و مهم در 

این صنعت عهده دار باشد .
لازم به ذکر است این مجموعه اهداف صادراتی خود را در سالهای 
اخیر محقق ساخته و توانسته است که  محصولات خود را به صورت 

مستمر به  سه کشور صادر نماید. 
  این شــرکت در حال حاضر با توسعه سایت تولیدی خود توانسته 

1۶0 فرصت شغلی مستقیم ایجاد نماید . 
وی در انتها گفت: در ســی و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت 

مبلمان از چهار مــدل مبلمان جدید، دو مدل ســرویس خواب، دو 
مدل میز نهار خوری، کنسول و میز تلویزیون رونمایی شده است که 

امیدواریم همچون گذشته با استقبال مشتریان مواجه گردد.

امیر پیل افکن مدیر عامل شرکت بافی خبر داد:

رونمایی از مدل های جدید مبلمان و سرویس خواب »بافی«  در سی و دومین نمایشگاه مبلمان 
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در مجموعه ابر و اسفنج وارش تلاش کردیم تا با ارائه بهترین کیفیت در محصولات تولید شده، افتخار همکاری با بهترین تولید کنندگان 
مبلمان و کالای خواب در سراسر کشور را داشته باشیم. یار

مه
می

س
 قا

مجموعه امپریال 
دارای بیش از 

۵۰ سال سابقه 
در زمینه مبلمان 

منزل و اداری 
است. و به صورت 

عمده در زمینه 
محصولات چوبی 

شامل مبلمان، میز 
ناهارخوری، بوفه، 

سرویس خواب، 
کتابخانه و....  

فعالیت دارد.

مجموعه امپریال بیش از 50 ســال سابقه فعالیت در 
زمینه مبلمان منــزل و اداری، محصولاتی چون مبلمان، 
میز ناهارخوری، بوفه، ســرویس خواب، کتابخانه و....  را 
تولیــد و به بازار عرضه می کنــد. ویژگی منحصر به فرد 
محصولات این شــرکت، ارائه کالاهای با مواد درجه یک 
و عالی است. حفظ کیفیت و مشتری مداری  در صنعت 
مبلمان و توســعه این صنعت شــعار و هدف عمده برند 

تجاری امپریال است. 
در حاشیه نمایشگاه صنعت مبلمان، با علیرضا سلامی 
مدیرعامل مجموعه امپریال گفت وگویی انجام داده ایم 

که می خوانید:
علیرضا سلامی با اشاره به تاریخچه فعالیت های امپریال 
گفت: مجموعه امپریال دارای بیش از 50 سال سابقه در 
زمینه مبلمان منزل و اداری است. و به صورت عمده در 
زمینه محصولات چوبی شامل مبلمان، میز ناهارخوری، 

بوفه، سرویس خواب، کتابخانه و....  فعالیت دارد.
وی با اشــاره به مزایــا و ویژگی هــای منحصر به فرد 
محصولات شــرکت امپریال گفت: ارائه محصولات تولید 
شده از مواد درجه یک و متریال های عالی از جمله ویژگی 
های شرکت ما است، به نظر من حفظ کیفیت گام اصلی  

در صنعت مبلمان و توسعه این صنعت است .
وی تصریح کرد: ما در گذشــته صادرات نیز داشــته 
ایــم اما به دلایــل مختلفی ماننــد تحریم و نوســانات 
ارزی، رشــد هزینه هــای تولیــد و مشــکلات انتقال 
پــول، در زمینه صادرات با مشــکل مواجه شــدیم. اما 
آمادگــی داریم کــه در آینده نــگاه صادراتی داشــته 
 باشــیم و با رشــد صادرات بــه افزایــش تولید کمک

 کنیم.
علیرضا سلامی با اشاره به نمایشــگاه مبلمان 1402 
تاکید کرد: رویکرد ما در نمایشگاه ها، معرفی محصولات 
و نمایش آخرین دستاوردهای تولیدی است. این نمایشگاه 
ها در معرفی برند تجاری امپریال بســیار موثر بوده است 
و ارتباط گســترده ای با بازار، فعالان صنعت و مشتریان 

برقرار شده است.
وی در پایان با بیان اینکه مشتری مداری اصل مهمی 
در امپریال است، اظهار داشت: در زمینه مشتری مداری 
ســعی میکنیم، محصولات خود را با بالاترین کیفیت و 
خدمات به مشتریان عزیز ارائه نماییم. رعایت استانداردها، 
بهبود کیفیت و خدمات پس از فروش از جمله اصول ما 

در این زمینه است.

مهیار قاسمی مدیر عامل شرکت بهارخواب کارکیا:

تولید محصولات با کیفیت و بهره گیری از فناوری روز دنیا در شرکت بهارخواب کارکیا

علیرضا سلامی مدیرعامل مجموعه امپریال 

50 سال رعایت کیفیت و مشتری مداری، اعتبار برند امپریال
 در صنعت مبلمان 

مدیر عامل شرکت بهارخواب 
کارکیا با اشاره به فعالیت های 
این شــرکت اظهار داشــت: ما با استفاده از 
جدیدترین و به روز ترین تکنولوژی موجود در 
دنیا فعالیت تولید ابر و اسفنج و ریباند خود را 
در زمینی به مساحت 12000 متر مربع واقع 
در شــهرک صنعتی مصطفی خمینی ساری 

آغاز کردیم.
وی با تاکید بــر ارائه محصولات با کیفیت 
در مجموعه بهارخواب کارکیا بیان داشت: در 
مجموعه ابر و اسفنج وارش تلاش کردیم تا با 
ارائه بهترین کیفیت در محصولات تولید شده، 
افتخار همکاری با بهتریــن تولید کنندگان 
مبلمان و کالای خواب در سراســر کشور را 

داشته باشیم.

قاسمی با اشــاره به برنامه های توسعه ای 
شرکت اعلام کرد: در تلاش برای تولید انبوه 
خط تولید تشک و همچنین رشد تولید ابر و 
اسفنج و افزایش تعداد مشتری ها در سراسر 
کشور و معرفی برنامه ها، طرح های توسعه، 

محصولات و ارتباط با مشتریان هستیم.
وی موفقیــت در بازارهای داخلی و حضور 
فعال در بازارهای صادراتی را از دستاوردهای 
بهارخواب کارکیا قلمداد کرد و گفت: با توجه 
به کیفیت خوب محصولات در زمینه فروش 
داخلی موفق بوده ایــم و همچنین در زمینه 
صادرات به کشورهای همسایه دستاوردهای 
خوبی داشته ایم. قاسمی نوسانات شدید نرخ 
ارز و متاثر از آن مواد اولیه را بزرگترین چالش 
برای ارائه لیست قیمت پایدار دانست و ابراز 
امیدواری کرد به زودی مواد اولیه مورد نیاز در 

داخل کشور تولید و توزیع گردد.
قاسمی در پایان با اشاره به برنامه های این 
شرکت در نمایشــگاه بین المللی تخصصی 
صادراتی صنعت مبلمان گفت: انواع تشــک 
های طبی و نمایش چند دانسیته از ابرهای 
خاص جهت اســتفاده برای تولید کنندگان 
مبل و کالای خواب از جمله محصولاتی است 

که در این رویداد رونمایی می کنیم.

شرکت بهارخواب کارکیا، با استفاده از جدیدترین تکنولوژی ها و به روزترین روش ها، در زمینی به مساحت ۱۲000 متر مربع واقع در شهرک صنعتی مصطفی خمینی 
ساری، تولید ابر و اسفنج را آغاز کرده است. با تأکید بر کیفیت برتر محصولات و همکاری با تولیدکنندگان معتبر در زمینه مبلمان و کالای خواب، بهارخواب کارکیا در پی 
توسعه تولید انبوه خط تولید تشک و گسترش بازار مشتریان در سراسر کشور است. همچنین، در نمایشگاه بین المللی تخصصی صادراتی صنعت مبلمان، تشک های 
طبی و ابرهای خاصی را جهت استفاده در تولید مبل و کالای خواب به نمایش خواهد گذاشت. مهیار قاسمی کارشناسی ارشد شیمی، مدیر عامل شرکت بهارخواب کارکیا، 
تولید کننده ی ابر و اسفنج با برند وارش با بیش از ۲0 سال سابقه فعالیت در صنعت مبلمان در گفت وگو با هفته نامه اقتصاد و نمایشگاه در جریان برگزاری نمایشگاه 

صنعت مبلمان ۱40۲ درباره فعالیت ها و برنامه های این شرکت گفت و گویی انجام داده است:
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ما از زمان شروع فعالیت خود، به تولید فرشینه های خز پرداختیم و در طول این مدت، با ارائه محصولات بسیار متنوعی مانند شال مبل، 
کوسن، فرشینه های مدرن و کودک، پاف، شال و کلاه روسی و غیره، فعالیت خود را گسترش دادیم. در حال حاضر، ما به عنوان تنها تولیدکننده 

داخلی محصولات خز، شناخته می شویم. همواره در تلاش بوده ایم تا با ارائه محصولاتی بسیار با کیفیت و گسترده، نیازهای گوناگون 
مشتریانمان را برآورده کنیم و به این ترتیب، جایگاه قوی و برجسته ای در بازار داشته باشیم

مه
هی

 ف
لی

 گ

تهیه مواد اولیه 
با کیفیت بالا که 

وارداتی هستند، 
یکی از دشوارترین 
مراحل کار ماست، 

به خصوص در 
سال های اخیر که 

نوسانات و افزایش 
قیمت ارز باعث 
کاهش کنترل و 

مدیریت هزینه ها 
شده است. با این 
حال، با همکاری 

تیم فرلند، ما 
توانستیم کیفیت 

و هزینه ها را در 
سطح برتر حفظ 

کنیم

شرکت فرلند با تجربه بیش از 5 سال در تولید و عرضه محصولات خز، به دنبال توسعه و ارتقای خدمات خود در سطح داخلی و بین المللی است. این شرکت با ارائه 
محصولاتی با کیفیت بالا و نوآورانه، به عنوان تنها تولیدکننده داخلی محصولات خز شناخته می شود جدیدترین محصول شرکت، فرشینه های اتاق کودک با طراحی 

انحصاری است که در نمایشگاه مبلمان رونمایی خواهد شد.

فهیمه گلی مدیر عامل شــرکت فرلند در گفت و گو 
با هفته نامه اقتصاد و نمایشــگاه با اشــاره به تاریخچه 
فعالیت های این شرکت اظهار داشت:  شرکت فرلند، از 
سال 139۶ فعالیت خود را در زمینه تولید اکسسوری 
خز اختصاصی آغاز کرده اســت. به مدت 5 سال با نام 
گالری افرند فعالیت می کردیم و اخیراً به منظور توسعه 
 )Furland( و ارتقا خدمات، نام برند خود را به فرلند

تغییر داده که به معنی سرزمین خز است.
وی افزود: ما از زمان شــروع فعالیت خود، به تولید 
فرشــینه های خز پرداختیــم و در طــول این مدت، 
با ارائه محصولات بســیار متنوعی مانند شــال مبل، 
کوسن، فرشینه های مدرن و کودک، پاف، شال و کلاه 
روسی و غیره، فعالیت خود را گسترش دادیم. در حال 
حاضر، ما به عنوان تنها تولیدکننده داخلی محصولات 
خز، شناخته می شــویم. همواره در تلاش بوده ایم تا با 
ارائه محصولاتی بســیار با کیفیت و گسترده، نیازهای 
گوناگون مشتریانمان را برآورده کنیم و به این ترتیب، 
جایگاه قوی و برجســته ای در بازار داشــته باشــیم. 
همچنین، تمرکز ما بر روی کیفیت بالا و نوآوری است 
و این امر به ما امکان می دهد تا رقابتی برتر را در بازار 
داشته باشیم و رضایت مشــتریان را به عنوان اولویت 

اصلی خود قرار دهیم.
مدیر عامل شــرکت فرلند تصریح کرد: از آنجایی که 
محصولات خز در بیشــتر موارد به عنــوان نمونه های 
ترک و خارجی مشهور هستند، هدف اصلی ما در ابتدا، 

شناســاندن نمونه های باکیفیت داخلی با قیمت بسیار 
بصرفه تر نســبت به محصولات خارجی به مشــتریان 
بوده اســت. در مرحله بعد، ما در نظر داریم محصولات 
جدیدی را در زمینه های کامــلًا متفاوت به برنامه های 
خود اضافه کنیم. ایــن برنامه ها در آینــده نزدیک به 
اجرا در خواهند آمد و باعث گســترش نیروی ماهر ما 

خواهند شد.
با توجه به اینکه ما یک ایــده و محصول نوآورانه در 
کشــور ارائه می کنیم، تاکنون تمــام تمرکز و انرژی 
شرکت ما برای شناسایی و ارائه محصولات به مشتریان 
داخلی بوده است. اما از این پس، ما برنامه ریزی داریم 
تا با شــرکت در نمایشــگاه های بین المللــی، فرصت 
همکاری بــا گروه های خارجــی را نیــز فراهم کنیم. 
تصمیم ما برای شرکت در نمایشــگاه های بین المللی، 
با هدف ارتقا و توسعه فعالیت هایمان در سطح جهانی 
اســت. این گام، به ما امکان خواهــد داد تا با تعامل و 
همــکاری با گروه ها و شــرکای خارجــی، بهره وری و 
تجربه های جدیدی را به ســازمان خــود اضافه کنیم. 
از طریق ایــن تبادلات، ما به دنبال ایجاد شــبکه های 
همکاری قوی تــر، توســعه مشــارکت و فرصت های 
تجاری جدید در بازارهای جهانی هســتیم. اعتقاد ما 
این است که با شــرکت در نمایشگاه های بین المللی و 
برقراری ارتباط با گروه ها و شرکای خارجی، می توانیم 
از تجربه و تخصص آنان بهره برداری کنیم و با همکاری 
در زمینه تحقق اهداف مشــترک، به توســعه و رشد 

بیشتری دست یابیم.
وی تاکید کــرد: تهیه مواد اولیه بــا کیفیت بالا که 
وارداتی هستند، یکی از دشوارترین مراحل کار ماست، 
به خصوص در سال های اخیر که نوســانات و افزایش 
قیمت ارز باعث کاهش کنترل و مدیریت هزینه ها شده 
اســت. با این حال، با همکاری تیم فرلند، ما توانستیم 

کیفیت و هزینه ها را در سطح برتر حفظ کنیم.
وی در پایــان گفت: فرشــینه های اتــاق کودک با 
طراحی انحصاری، محصول جدید شــرکت فرلند است 

که در نمایشگاه رونمایی خواهد شد.

هادی اصلانی کیا مدیرعامل شرکت نستا هوم:

نستا هوم ارائه دهنده نوآوری های برجسته در محصولات سرویس خواب با بهره گیری از اسفنج های حجمی 

 فهیمه گلی مدیر عامل شرکت فرلند:

فرلند؛ تنها تولیدکننده محصولات خز در ایران

کیــا  اصلانــی  هــادی 
نستا  شــرکت  مدیرعامل 
هوم، در گفت وگو با نشریه 
اقتصاد و نمایشگاه گفت: شرکت نستا 
هــوم از ســال 1394 فعالیت خود را 
آغاز کرده است. در آغاز فعالیت خود، 
شرکت به عنوان ارائه دهنده خدمات 
اتاق خواب کــودک و نوجوان فعالیت 
می کرد. اما در ســال گذشته، با توجه 
به شــرایط بازار و طرح های توسعه ای 
شــرکت، تصمیم گرفتیــم در زمینه 
خدمات اتاق خواب بزرگسال نیز وارد 

شویم.
وی در ادامه افزود: بر اساس برنامه 
های توســعه ای شــرکت، توانستیم 
فضــای مجموعه را گســترش داده و 
هم تعــداد پرســنل را افزایش دهیم. 
علاوه بر این، دســتگاه هایمان را نیز 
به روز کردیم تا بتوانیم به درســتی به 
نیازها و تقاضاهای بازار پاسخ دهیم و 
خدمات و کارهای نــو و نوآورانه ای را 

ارائه کنیم.

اصلانی کیا گفت: در ســال جاری، 
مــا تعدادی مــدل جدید و نــو برای 
تخت خواب هــا معرفــی کردیــم و از 
اسفنج های حجمی برای ساخت آن ها 
بهره بردیم. در واقع، شرکت نستا هوم 
به عنوان یکی از نخستین شرکت هایی 
بود که از اسفنج حجمی استفاده کرد 
و نتیجه کار آن بسیار منحصربه فرد و 
باکیفیت تر از اسفنج های معمولی بود.

مدیرعامل شرکت نستا هوم با اشاره 
به موقعیت این شرکت اظهار داشت: 
شرکت نستا هوم در اســتان همدان 
مستقر اســت و در مناطقی از جمله 
تهران، شیراز و گیلان نمایندگی های 
انحصــاری فــروش دارد. در بخــش 
ســرویس خواب، همچنــان در حال 
رشــد و گسترش هســتیم و در حال 
افزودن تنوع به محصولاتمان هستیم. 
به منظور دســتیابی به اهدافمان، در 
با شرکت های معتبری  حال همکاری 

مانند رویال چوب هستیم.
محصــولات  معرفــی  ضمــن  وی 

جدید شرکت نستا هوم در نمایشگاه 
بین المللی مبلمان، گفت: در نمایشگاه 
امسال، دو محصول جدید را براساس 
آخریــن روش هــا و اســتانداردهای 
جهانی تولید کرده ایم. هدف اصلی ما 
از حضور در این نمایشــگاه، همکاری 
با شــرکت های صادرکننده و صادرات 
دیگر  کشــورهای  بــه  محصولاتمان 
اســت. امیدوارم به نتایج مطلوبی نیز 

دست یابیم.

شرکت نستا هوم به عنوان یکی از نخستین شرکت هایی بود که از اســفنج حجمی استفاده کرد و نتیجه کار آن بسیار منحصربه فرد و باکیفیت تر از اسفنج های 
معمولی بود.
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حضور در نمایشگاه برای تولیدکننده های داخلی امری الزامی است. اگرچه تولیدکنندگان ممکن است کادر فروش قوی داشته باشند، اما تعداد 
مخاطبان در نمایشگاه های بین المللی به طور قابل توجهی بیشتر از حالت عادی است. علاوه بر این، زمان برگزاری نمایشگاه امسال بسیار مناسب 

است و تمام شرکت ها می توانند بهره کافی را از آن ببرند. ضا
در

حم
م

ش
ی و

لک
 م

با توجه به رویکرد 
صادراتی، ملزم به 

استفاده از پلای 
وود 18 میلیمتری 

هستیم. این 
نوع پلای وود، 

علی رغم قیمت 
بالاتر آن نسبت 

به پلای وود 16 
میلیمتری که به 

طور عمده در بازار 
استفاده می شود، 

از قیمتی بالاتری 
برخوردار است. 

ما از این متریال به 
منظور استحکام 
بیشتر، دستیابی 
به وزن ایده آل و 

رویکرد صادراتی 
برای تولید کلاف 

مبلمان خود 
استفاده می کنیم 

که این موضوع، 
یک مزیت رقابتی 

بسیار مهم برای ما 
به حساب می آید.

حضور در نمایشگاه برای تولیدکننده های داخلی الزامی است. تولیدکننده ها هرچقدر هم کادر فروش قوی داشته باشند، باز هم میزان مخاطب در نمایشگاه بین المللی، 
بسیار بیشتر از حالت عادی است.

محمدرضا ملکی وش قائم مقام شــرکت نوران 
بافــت آذرآبادگان بــا برند تجــاری فلامینگو، در 
گفت گو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه گفت: شرکت 
مبلمان فلامینگــو از ســال 1401 در آذربایجان 
غربی و شــهر ارومیه فعالیت خــود را آغاز نمود. 
ســرمایه گذاران این شــرکت، تجربة چندین دهه 
فعالیت در صنعــت مبلمان و لــوازم جانبی آن را 

دارند.
وی در ادامه افــزود: با توجه به تجربه قابل توجه 
تیم ما، با رویکرد صادراتی، به شــهر اســتراتژیک 
ارومیه آمده و واحــد تولیدی مبلمــان فلامینگو 
را راه انــدازی کرده ایم. در حدود شــش ماه قبل، 
مرکز فروش اصلی خــود را در ارومیه افتتاح کرده 
و محصولات شــرکت را به بازار عرضــه کرده ایم. 
همچنین توانستیم با سایر فروشندگان در استان ها 
و شــهرهای دیگر همکاری کنیم و اقبال و بازدهی 

بازار را نسبت به محصولات شرکت محک بزنیم.
ملکی وش با اشــاره بــه نمایشــگاه بین المللی 
مبلمان، اظهار کرد: امسال اولین نمایشگاه مبلمان 
اســت که برند فلامینگو شرکت کرده است و چند 
محصول جدید را با توجه به ســبک شــرکت که 

مینیمال است، به نمایشگاه آورده ایم.
وی در ادامــه در خصوص صــادرات محصولات 
فلامینگو، عنوان کــرد: برنامه اصلی شــرکت ما، 
صادرات محصولات خود اســت و دلیــل انتخاب 
شــهر ارومیه برای ایــن منظور، وجــود موقعیت 

ترانزیتی آن اســت. اگرچه واحد تولیدی ما جدید 
اســت، اما از کشــورهایی مانند عراق و گرجستان 
درخواست هایی دریافت کرده ایم و در آینده قطعاً 
به بازارهــای صادراتی وارد خواهیم شــد. در حال 
حاضر، تلاش فراوانی را برای رعایت استانداردهای 
لازم برای ساخت و طراحی محصولات خود انجام 

می دهیم.
ملکی وش افزود: با توجه بــه رویکرد صادراتی، 
ملزم بــه اســتفاده از پــلای وود 18 میلیمتری 
هســتیم. این نوع پــلای وود، علی رغــم قیمت 
بالاتر آن نســبت به پــلای وود 1۶ میلیمتری که 
به طور عمده در بازار اســتفاده می شود، از قیمتی 
بالاتری برخوردار است. ما از این متریال به منظور 
استحکام بیشتر، دستیابی به وزن ایده آل و رویکرد 
صادراتی برای تولید کلاف مبلمان خود اســتفاده 
می کنیم که این موضوع، یک مزیت رقابتی بسیار 

مهم برای ما به حساب می آید.
قائم مقام شــرکت فلامینگو با تأکیــد بر تأثیر 
مثبت نمایشگاه مبلمان بر تولیدات داخلی، گفت: 
حضور در نمایشــگاه برای تولیدکننده های داخلی 
امری الزامی اســت. اگرچه تولیدکنندگان ممکن 
اســت کادر فروش قوی داشته باشــند، اما تعداد 
مخاطبان در نمایشــگاه های بین المللــی به طور 
قابل توجهی بیشــتر از حالت عادی است. علاوه بر 
این، زمان برگزاری نمایشگاه امسال بسیار مناسب 
است و تمام شــرکت ها می توانند بهره کافی را از 
آن ببرند. وی در انتها افزود: نمایشــگاه به معنای 
نمایش و ارائــه محصولات اســت و حضور در آن 
را نباید به عنوان هزینه در نظــر گرفت؛ بلکه باید 
این فرصت را به عنوان یک فرصت ســرمایه گذاری 
در نظر داشت. حتی اگر مشتریان ما در نمایشگاه، 
مصرف کننده های نهایی باشــند، بایــد آن ها را به 
ســمت نمایندگی های مجموعه هدایــت کنیم تا 
بتواننــد محصول موردنظر خــود را تهیه کنند. به 
نظر من، برای موفقیت یک برند، لازم اســت علاوه 

بر توجه به مسائل کلی، به جزئیات هم دقت کرد.

صالح توکلی مدیرعامل شرکت سان هوم:

شرکت سان هوم با استفاده از تکنولوژی های پیشرفته، محصولات با کیفیت و بازارپسند را تولید می کند

محمدرضا ملکی وش قائم مقام شرکت نوران بافت آذرآبادگان )برند تجاری فلامینگو(:

استفاده از پلای وود 18 میلیمتر در ساخت کلاف مبلمان برند فلامینگو 

خودتان،  معرفــی  ضمن 
سان  شــرکت  فعالیت های 

هوم را تشریح کنید.
ســان هوم از ســال 94 بــا ایــده تولید 
محصــولات دکــوری و مبلمــان توانســت 
به عنــوان یک کارخانه تولیدی ، با اســتفاده 
از تکنولوژی های پیشــرفته و ماشــین آلات 
مدرن، محصولات با کیفیت و بازارپسند را به 
مشتریان ارائه  دهد از زمان تأسیس شرکت، 
تلاش های فراوانــی برای بهبــود کیفیت و 
افزایش تنوع محصولات انجام داده ایم از آنجا 
که تمرکز ما بر رضایت مشتریان است، تلاش 
می کنیم تا انتظارات آنهــا را درباره طراحی، 

کیفیت و قیمت محصولات برآورده کنیم.
چه طرح های توســعه ای را در دستور 

کار شرکت دارید؟
ماموریت شــرکت ســان هوم، طراحی و 
تولید محصول بــا کیفیت ایرانی اســت که 
در جهان شــناخته شــود، به همیــن دلیل 
تنها هدف ما ، تولیــد محصولی برای فروش 
نبوده بلکه در خط مشــی شرکت کارآفرینی 
و توســعه هدفمند محصولات، هــم زمان با 
توسعه تولید و فعالیت های دیگری همچون  
جذب و آموزش نیروهــای متخصص جهت 
ارتقای ارزش های سازمانی و گسترش بازارو 
بهبود فرآیندهــای عملیاتی ونیــز خدمات 
جدیدبه مشــتریان می باشــد در این راستا  
اســتراتژی های جدید فــروش وارتقا  بهبود 
ساختار درون سازمانی جزو اولویتهای اصلی  

ودستور کار رشد شرکت  هستند.
در عرصــه تولیــد و صــادرات چه 

افتخارات، دستاوردها و استاندارهایی را 
کسب کرده اید؟

با توجــه بــه محصــولات منحصربفرد و 
جذابیت های خاصــی که در طراحی  و قیمت 
داریم، توانســته ایم نظر و توجه مشــتریان 
بســیاری را به خود جلب کرده و با استفاده 
از روش های بازاریابی موثــر،  فروش خود را 
گسترش داده و موفقیت های قابل توجهی در 
حوزه توزیع و فروش اینترنتی داشــته باشیم 
و به یاری خدا امســال اولین شعبه خارج از 

ایران مجموعه راراه اندازی کنیم .
مواجه  مشــکلاتی  و  چالش ها  چه  با 

هستید؟
در بحث مشکلات و چالش ها می توان به 

موارد ذیل اشاره کرد:
مشــکلات مالی: شــرایط مالی پیچیده و 
نوســانات ارزی می تواند بر تولیــد و توزیع 
محصولات تأثیــر منفی بگــذارد.  در برخی 
موارد، برای  تأمین منابــع مالی تجهیزات و 
مواد اولیه، نیاز به ســرمایه گذاری بیشتری 

داریم. 
مشــکلات لجســتیک و حمل و نقل: عدم 
بهــره وری کافــی در زمینه حمــل و نقل و 
مشــکلاتی مانند ترافیک، تأخیــر درتهیه و 
تامین مــواد اولیه و واردات مــواد ، می تواند 
بر زمانبندی تولید و تحویل محصولات تأثیر 

منفی بگذارد.
مشــکلات مربوط بــه قوانیــن و مقررات: 
برخــی از قوانین و مقررات کشــور، از جمله 
مقررات مالیاتــی و تجــاری، می تواند مانع 
از رشــد و توسعه ســریع تر شــرکت شود. 

همچنین، فرآیندهای بروکراسیک و طولانی 
در بخش هــای مختلــف ممکــن اســت به 

مشکلات اداری منجر شود.
رقابت بین المللــی: در دنیای امروز، رقابت 
در صنایع مختلف بین المللی شــدیدتر شده 
اســت. ما باید با کیفیت بالا، قیمت رقابتی و 
نوآوری در طراحی و تولید، بازار خود را حفظ 
کنیــم و در برابر رقبای خارجــی قدرتمند، 

رقابت کنیم.
نیروی کار ماهر: یکــی از چالش های مهم 
برای تولیدکنندگان در ایران، کمبود نیروی 

کار ماهر و با تجربه است.
از چــه محصــول جدیــدی در این 

نمایشگاه رونمایی کردید؟
با سبک  ومتناســب  کاربردی  محصولاتی 
زندگی و مد روزدنیا در حوزه مبلمان راحتی 
و نیزمبلمان قابل اســتفاده در فضای باز در 
نمایشگاه ســال 1402به همراهان سان هوم 

ارائه می گردد.

شرکت سان هوم با ایده های نوآورانه و استفاده از تکنولوژی های پیشرفته، از سال 94 به عنوان یک کارخانه تولیدی محصولات دکوری و مبلمان، محصولات 
با کیفیت و بازارپسندی را به مشتریان ارائه می دهد. با تمرکز بر رضایت مشتریان و بهبود مستمر کیفیت و تنوع محصولات، سان هوم در حال توسعه طرح های 
جدید، افزایش فروش و بهبود ساختار داخلی شرکت است. همچنین با تولید محصولات منحصربفرد و جذاب ، شرکت سان هوم به موفقیت های قابل توجهی در 
بازار دست یافته است، شرکت سان هوم در نمایشگاه مبلمان ۱40۲، محصولات جدید و متناسب با سبک زندگی و مد روز دنیا را به عنوان پیشنهادهای جذاب در 

حوزه مبلمان راحتی و مبلمان فضای باز به مخاطبان خود ارائه می دهد.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه با صالح توکلی مدیرعامل شرکت سان هوم درباره فعالیت ها و برنامه های این شرکت گفت و گویی انجام داده است:
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هدف ما ارائه محصولات با کیفیت برتر است. تلاش می کنیم قیمت نهایی را بر اساس قدرت خرید مشتریان در نظر بگیریم. به عنوان مثال، 
یکی از مدل های پانیک با تفاوت قیمتی حدوداً ۳۰ میلیون تومان در بازار عرضه می شود. ی 

اد
ه

ری
شای

ع

هدف اصلی ما 
در بازار، به دست 
آوردن یک بخش 

مهم با سبک 
کاری منحصر به 
فرد است. ما با 

تمرکز بر استفاده 
از چوب و پارچه، 
به تولید مبلمان 

راحتی می پردازیم. 
در این سبک، 

شیوه نئومدرن 
را با استفاده 

بیشتر از چوب 
ترکیب می کنیم.

امیدواریم حداقل 
۵۰٪ از بازار این 

نوع محصولات را 
به خود اختصاص 

دهیم و افتخار 
می کنیم که تاکنون 
در این مسیر موفق 

بوده ایم.

برنــد مبلمان پانیــک بــا ارائــه محصولاتــی کامــاً تضمینــی و دارای 5 ســال گارانتی، بــه عنوان یکــی برندهــای مطرح 
و صاحــب ســبک در صنعــت مبلمــان شــناخته می شــود. مجموعــه پانیــک بــا تمرکــز بــر اســتفاده از چــوب و پارچه، 

 مبلمان راحتی با ســبک نئومدرن را بــه بازار عرضه می کنــد و به دنبال توســعه و حضور چشــمگیر در بازار صنعــت مبلمان ایران
 است.

مدیرعامل برند مبلمان پانیک، با اشــاره به سابقه 
فعالیت های خود، اظهار داشــت: با بیش از 14 سال 
سابقه فعالیت در ســمت سرپرستی و مدیریت مالی 
کارگاه های مختلف در صنعت مبلمان، توانســته ام 
تجربیات گرانبها کسب کنم. پس از گذشت چندین 
ســال، مجموعه ی خود را تأســیس کردم. در سال 
139۶، موفق شدیم مجموعه خود را تأسیس کنیم. 
برند مبلمان پانیک، که به معنای خوش قدم در زبان 
فارسی است، با شروع کار از یک کارگاه کوچک، به 
ســرعت گســترش یافت. در طول این دوره زمانی، 
توانســتیم با رشــد روزافزون در بازارهــای معتبر 
صنعت مبلمان کشور، از جمله بازار مبلمان دلاوران، 
یافت آباد و سایر شهرستان ها، تعداد زیادی مشتری 
جذب کنیــم. این مشــتریان بازار مــا را به خوبی 
شــناخته و ســبک کاری ما را به عنوان یک سبک 

نوین و منحصر به فرد در نظر می گیرند.
مدیرعامل برنــد مبلمان پانیــک، در ادامه اظهار 

داشت: در مجموعه پانیک، تمامی فعالیت ها از جمله 
رنگ کاری، خیاطی، رویه کوبی و سایر کارها، به طور 
کامل در داخل مجموعه انجام می شــود. با داشتن 
تمامی امکانات و تجهیزات لازم، تیم ما قادر به انجام 

هر مرحله ای از تولید مبلمان است.
وی ادامــه داد: برای رســیدن بــه رضایت کامل 
مشــتریانمان، زمــان تحویل سفارشــات را با دقت 
مدیریت می کنیم. معمولاً پس از دریافت سفارش از 
مشتری، طی 10 روز کاری، سفارش را به مشتریان 

تحویل می دهیم.
برند مبلمان پانیک، بــه منظور ارائه خدمات بهتر 
به مشــتریان، شــعبه ای در یافت آباد دارد. علاوه بر 
این شعبه، برند پانیک با توجه به تقاضای روزافزون 
مشــتریان، چندین نمایندگی دیگــر نیز در مناطق 
مختلف کشور، از جمله تهران، اصفهان،شهررضا و... 
فعالیت می کند تا محصولات بــا کیفیت خود را به 
صورت گسترده تری در دسترس مشتریان قرار دهد.
به طور خاص، در بازار دلاوران، برند پانیک با برپایی 
چهار نمایندگی فعال، و در یافت آباد با سه نمایندگی 
فعال مجموعه ای گســترده از محصــولات مبلمان 
پانیک، را برای مشــتریان در این منطقه عرضه می 
کند. با توجه به این نمایندگی ها، طیف گسترده ای 
از محصولات پانیک مشتریان در دسترس مشتریان 

قرار دارد.
مدیرعامل برند مبلمان پانیک درباره هدف اصلی 
مجموعه خود صحبــت کرد و بیان داشــت: هدف 
اصلی ما در بازار، به دســت آوردن یک بخش مهم 
با سبک کاری منحصر به فرد اســت. ما با تمرکز بر 
اســتفاده از چوب و پارچه، به تولید مبلمان راحتی 
می پردازیم. در این ســبک، شــیوه نئومــدرن را با 
استفاده بیشــتر از چوب ترکیب می کنیم.امیدواریم 
حداقل 50٪ از بازار این نــوع محصولات را به خود 
اختصاص دهیم و افتخار می کنیم که تاکنون در این 

مسیر موفق بوده ایم.
با توســعه فعالیت های مجموعه، طــی یک یا دو 
سال اخیر، مشاهده شده است که مشتریان جدیدی 
به مجموعه پیوســته اند. این نشــان دهنده رشد و 
پیشرفت ماســت و نشــان می دهد که سبک کاری 
منحصر به فرد ما، توانسته جذابیت خاصی را در بازار 

ایجاد کند. 
مدیرعامــل برنــد مبلمــان پانیک با اشــاره به 
برنامه هــای متمایــز ایــن مجموعه در نمایشــگاه 
تخصصــی صادراتی صنعت مبلمان عنوان داشــت:  
در این نمایشگاه مبلمان با ســه مدل بسیار لوکس 
و منحصــر به فرد بــه رونمایی می پردازیــم، که به 
جرأت می توانم بگویم در تهران و سراسر ایران نمونه 
مشــابهی ندارند.این طرح ها بــه دلیل خصوصیت و 
کمیابی بی نظیر خود بسیار منحصر به فرد هستند، 

زیرا تاکنون هیــچ مجموعه ای از این ســبک برای 
تولید محصولات خود استفاده ننموده است. یکی از 
چالش هایی که در مورد این محصولات وجود دارد، 
هزینه بالای تولید آنهاست و به همین دلیل بسیاری 
از تولیدکننــدگان ترجیــح می دهند بــه جای آن، 
محصولات خود را با پارچه های ساده تر تولید کنند.

هادی عشــایری، بــه مشــکل کپی بــرداری از 
محصولات، به عنوان یک مســئله بســیار جدی در 
صنعت، اشــاره کرد و اظهار کرد: مــا مدل های تازه 
را تولید می کنیم، اما فقــط در یک هفته بعد، بدون 
هیچ گونه نظارت، آنها تقلید می شــوند. من معتقدم 
برای مقابله با مســئله کپی بــرداری از محصولات، 
نیازمند نظارتی جدی تر از سوی اتحادیه درودگران 
هستیم؛ باید قوانین سخت تری در این زمینه تدوین 

و اجرا شود.

وی با اشاره به ارائه محصولات با کیفیت و قیمت 
مناســب توســط برند پانیک، گفــت: در ارتباط با 
قیمت، به دلیل رویکرد تولیدی پانیک، ســود را به 
عنوان اولویت اصلی خود قــرار نمی دهیم. هدف ما 
ارائه محصولات با کیفیت برتر است. تلاش می کنیم 
قیمت نهایی را بر اســاس قدرت خرید مشتریان در 
نظر بگیریم. به عنوان مثال، یکی از مدل های پانیک 
با تفاوت قیمتی حدوداً 30 میلیــون تومان در بازار 

عرضه می شود.
مدیرعامل برند مبلمــان پانیک با انتقاداتی درباره 
عدم توجه تشکل ها نســبت به مشکلات فعالان این 
صنعت اظهار داشــت: بزرگتریــن انتقاد من متوجه 
عدم پیگیری مشکلات و چالش های تولیدکنندگان 
از ســوی اتحادیه درودگران اســت. باید مسئولان 
اتحادیه به ما ســر بزنند و با جزئیات مشــکلات ما 
آشنا شوند. بسیاری از همکاران ما، با مشکل قطعی 
برق روبرو هســتند. همچنین، موضــوع دلالی های 
قیمت در مــواد اولیه مانند اســفنج و چوب یکی از 
چالش های مهم تولیدکنندگان است. رئیس اتحادیه 
باید حضوری بیاید و با ما درباره این مسائل صحبت 

کند و مشکلاتمان را مورد بررسی قرار دهد.
وی با اشــاره بــه حضــور چشــمگیر پانیک در 
نمایشــگاه مبلمان اظهار داشــت: برند پانیک وعده 
می دهد که در نمایشــگاه بین المللــی حضور قوی 
و مؤثری داشــته باشــد. تمامی محصولات ما کاملًا 
تضمینی و دارای 5 ســال گارانتــی بدون هیچگونه 

قید و شرطی هستند.
وی در پایان افزود: کارکنان گروه تولیدي پانیک 
از نیروهاي جوان و فعال کشــور هستند که با علاقه 
و انرژي بالا در مجموعه پانیک مشــغول به فعالیت 
هســتند و جا دارد که در ایــن مصاحبه از تک تک 
نیروهاي مجموعه پانیک کمال قدرداني و تشکر رو 

داشته باشم .

هادی عشایری مدیرعامل برند مبلمان پانیک:

برند مبلمان پانیک؛ ارائه کننده محصولات مبلمان با کیفیت برتر و سبک کاری منحصر به فرد
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31Aشیوا نساج یزد- سالن

مبلیران- سالن38

صنعت گران اریکه-سالن 8,9

نارون-سالن7

گالری فرلند- سالن10 و11

نساجی نوران- سالن8و9

گونا-سالن8و9

نستاهوم-سالن6

مایان چوب-سالن38 لاوین مطلق -سالن38

نیولوکس -سالن8و9

سپهر اندیشه پارس )دکو رز( -فضای باز سالن میلاد

44A مبلمان مسعود -سالن

پارس چوب ترنج -سالن38پارامونت- سالن8و9

بهارخواب کارکیا وارش-سالن38ایده پردازان آدلی الوا -سالن38

Naeini Furniture

سان نور خاورمیانه -سالن31Aسام اکسون -سالن38جهان اروم ایاز- سالن38 تای سیز-سالن 44

بافی -سالن8و9

پانیک- فضای باز سالن38

Panic_Furniture_vip

امپریال -سالن7

با همکاری روابط عمومی

برگزارکننده: 

شرکت پیشگامان صنعت مبلمان پرشیا )فیپکو(

 سی و دومین نـمـایـشـگاه بیـن الـمللـی تخصصی صادراتی

صنعت مبلمان
1402 تیرماه   17 تا  14  
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گزارش تصویری 

صنعت گران اریکه-سالن 8,9

سپهر اندیشه پارس )دکو رز( -فضای باز سالن میلاد

گالری فرلند- سالن۱۰ و۱۱

تای سیز-سالن ۴۴

۴۴A مبلمان مسعود -سالن

بافی -سالن8و9

پارامونت- سالن8و9

پانیک- فضای باز سالن۳8

نساجی نوران- سالن8و9

نیولوکس -سالن8و9

گونا-سالن8و9

امپریال -سالن7

۳۱Aشیوا نساج یزد- سالن

نارون-سالن7

نستاهوم-سالن6

بهارخواب کارکیا وارش-سالن۳8
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جهان اروم ایاز- سالن۳8

مبلیران- سالن۳8

صنعت گران اریکه-سالن 8,9

سام اکسون -سالن۳8

پارس چوب ترنج -سالن۳8

بافی -سالن8و9

۳۱Aسان نور خاورمیانه -سالن

مایان چوب-سالن۳8

ایده پردازان آدلی الوا -سالن۳8

گونا-سالن8و9



12
تیر ماه 1402   |  شماره 433

w w w. n a m a y e s h g a h h a . i r



13
تیر ماه 1402   |  شماره 433

w w w. n a m a y e s h g a h h a . i r



14
تیر ماه 1402   |  شماره 433

w w w. n a m a y e s h g a h h a . i r

هر تولیدکننده ای در این صنعت نقص هایی در محصولاتش دارد ؛ عاملی که باعث پیشرفت هر مجموعه ای خواهد بود تلاش و تحقیق پیوسته در مورد 
سبک های مختلف تولید و بروز در کشورهای توسعه یافته می باشد . به همین دلیل، ما تمرکز خود را بر روی تحقیق و توسعه کیفیت در محصولاتمان 
گذاشته ایم و این موضوع برایمان بسیار حائز اهمیت است. برای بالا بردن کیفیت تولیدات، بازخورد مشتریان و نمایندگان فروش مجموعه، بسیار 

مهم و کمک کننده می باشد

لی
ع

وی
سر

 خ

امیر نائینی، مدیرعامل شرکت صنعتگران چوب تراش اریکه:

تولیدات شرکت مبلمان نائینی، لوکس، خاص و کار دست هستند

امیر نائینی، مدیرعامل شــرکت 
صنعتگران چوب تراش اریکه با برند 
نائینی، در گفت وگو با نشریه اقتصاد 
و نمایشگاه گفت: شرکت مبلمان نائینی در زمینه 
تولید مبلمان و دکوراسیون داخلی فعالیت می کند. 
تولیدات دکوراســیون داخلی ما لوکس و خاص 
هستند و همچنین معرق ها و روکش های مبلمان 

مجموعه نیز خاص و کار دست می باشند. 
وی افــزود: دیگر ویژگی محصولات شــرکت 
مبلمان نائینی، نحوه اتصــالات و فرم بندی آن ها 
اســت که با ســایر محصولات موجــود در بازار 
متفاوت می باشد. ما همیشه ســعی نموده ایم از 
بهترین متریال و روکش های چوب وارداتی مانند 
چوب سوپر گرجستان و رنگ های پلی اورتان برای 

ساخت مبلمان و دکوراسیون بهره ببریم.
نائینی با اشاره طرح های توسعه ای این شرکت، 
اظهــار نمود: با توجــه به اینکــه در حال حاضر 
به صورت سنتی مشــغول به کار هستیم، در نظر 
داریم بخــش جدیدی را در مجموعــه راه اندازی 
کنیم و طرح ها و کارهای اقتصادی خود را در آن 
بخش ساخته و روانه بازار نماییم. با توجه به این 

موضوع، در حال یافتن بازار هدف خود هستیم. 
وی ادامــه داد: البته در تمام محصولات، تلاش 
ما بر این است که هنر و صنعت را با یکدیگر تلفیق 
نماییــم و کاری متفاوت و خاص بــه بازار عرضه 

کنیم. 
مدیرعامل شرکت مبلمان نائینی، در خصوص 
صــادرات محصولات این مجموعــه عنوان نمود: 

به صورت موردی به کشورهای حاشیه خلیج فارس 
صادرات داریم ولی هنوز به طور مستقل نمایندگی 

فعال در آن کشورها ایجاد نکرده ایم.
وی با برشــمردن چالش ها و مشکلات فعالین 
صنعت مبلمــان در ایران، گفــت: تولیدکننده ها 
با مشــکلات زیادی دســت وپنجه نرم می کنند 
و بزرگ ترین چالــش ما در حــال حاضر قطعی 
برق اســت که در روند تولید اختلال ایجاد نموده 
و باعث می شــود کار را تعطیل کنیم. تأمین مواد 
اولیه باکیفیت نیز دیگر چالــش تولیدکنندگان 
است و سعی داریم به بهترین شیوه این مسائل را 

حل وفصل نماییم.
نائینی در انتها افزود: در نمایشگاه مبلمان امسال 
دو محصول جدید با سبک نئوکلاسیک آورده ایم. 
البته کارهای قبلی ما کلاســیک و معرق بودند و 
این مدل ها جدید و به روز هستند و بازخورد مثبتی 
هم دریافت نموده اند و بــه زودی وارد خط تولید 

مجموعه می شوند.

از ویژگی های مهم محصولات شرکت مبلمان نائینی، نحوه اتصالات و فرم بندی آن ها است که با سایر محصولات موجود در بازار متفاوت می باشد. ما همیشه سعی 
نموده ایم از بهترین متریال و روکش های چوب وارداتی مانند چوب سوپر گرجستان و رنگ های پلی اورتان برای ساخت مبلمان و دکوراسیون بهره ببریم.

علی خسروی، مدیر تولید شرکت گونا:
بارز ترین ویژگی تولیدات شرکت گونا

 بهره گیری از متریال طبیعی و با کیفیت ترین مواد اولیه  است 
صرف نظر از فاکتور قیمت در ساخت مبلمان

علی خســروی، مدیــر تولید 
شرکت گونا در گفت وگو با نشریه 
اقتصاد و نمایشگاه گفت: شرکت 
گونا فعالیت خود را از بیســت ســال پیش و با 
واردات مبلمان از کشــورهای اروپایی آغاز کرد. 
از پنج سال گذشــته که واردات مبلمان ممنوع 
گردید، وارد حوزه تولید شدیم و با به کارگیری 
نیروی زبده و ماهر ؛ بهبود کیفیت همچنان در 

راس اهداف هر روزه این مجموعه می باشد .
وی در ادامه افزود: شرکت گونا در زمینة تولید 
کلیه مبلمان منزل مانند کنسول، مبل راحتی، 
ســرویس خواب، میز ناهارخوری ، صندلی و... 
مشــغول به فعالیت می باشــد. متریال اصلی 
محصــولات ما، چوب های طبیعــی مثل چوب 
بلوط، راش ٫ گردو و غیره می باشــد و در حال 
حاضر نیز جزء برندهای مطرح مبلمان راحتی در 

بازار ایران هستیم. مدل هایی که تولید می کنیم 
نیز برخی طراحی خود شرکت هستند و برخی 
دیگر، الهام گرفته  از طراحی های برند های برتر 

اروپایی می باشند. 
خســروی با اشــاره به برنامه های توسعه ای 
شــرکت گونا، اظهار داشت: در نظر داریم میزان 
تولید مجموعه را تا سی درصد در سال افزایش 
دهیم. همچنین با توجه به اینکه تولیدات ما از 
گران ترین مواد اولیه موجود در بازار هستند و با 
توجه به وضعیت بازار ایران، تصمیم داریم بیشتر 
به ســمت تولید کالاهای لوکس و فوق لوکس 

برویم.
وی افزود: هر تولیدکننــده ای در این صنعت 
نقص هایــی در محصولاتــش دارد ؛ عاملی که 
باعث پیشرفت هر مجموعه ای خواهد بود تلاش 
و تحقیق پیوســته در مورد سبک های مختلف 

تولید و بروز در کشورهای توسعه یافته می باشد . 
به همین دلیل، ما تمرکز خود را بر روی تحقیق و 
توسعه کیفیت در محصولاتمان گذاشته ایم و این 
موضوع برایمان بســیار حائز اهمیت است. برای 
بالا بردن کیفیت تولیدات، بازخورد مشــتریان 
و نمایندگان فــروش مجموعه، بســیار مهم و 

کمک کننده می باشد.
مدیر تولید شرکت گونا، در خصوص صادرات 
محصولات این مجموعه، عنــوان کرد: در حال 
حاضر در شــرف عقد قــرارداد با چند کشــور 

خارجی و ارسال بار به آن ها هستیم. 
وی در انتهــا با تأکیــد بر نقش نمایشــگاه 
بین المللــی مبلمان بــر معرفــی محضولات 
تولیدکنندگان، گفت: ما سال هاست که در این 
نمایشگاه حضور داریم و امید داریم که کیفیت 
نمایشگاه بیش از پیش بهبود یابد. هدف ما نیز 
همکاری با شــرکت های صادرکننــده و جذب 
مشــتریان و پیمان کارانی می باشــد که المان 
کیفیت بــرای آنها در راس فاکتــور های دیگر 

می باشد .

تولیدکننده ها با مشکلات زیادی دست وپنجه نرم می کنند و بزرگ ترین چالش ما در حال حاضر قطعی برق است که در روند تولید 
اختلال ایجاد نموده و باعث می شود کار را تعطیل کنیم. تأمین مواد اولیه باکیفیت نیز دیگر چالش تولیدکنندگان است و سعی داریم به 

بهترین شیوه این مسائل را حل وفصل نماییم.
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در سال ۱۴۰۲ تعدادی دستگاه جدید به خط تولید اضافه خواهند شد و برخی از پارچه هایی که تا امروز وارد می شدند، برای اولین بار در 
ایران تولید خواهیم کرد. البته استقبال بسیار خوبی بابت این موضوع توسط همکاران انجام شده است

ن 
سی

د ح
سی

نی
سی

ح

با توجه به کیفیت 
بالای تولیدات 

مان، آن ها را 
به کشورهای 

دیگر مانند ترکیه 
و کشورهای 
خلیج فارس 

صادر می کنیم. 
تا چند سال 

گذشته به دلیل 
کیفیت بالایی 

که محصولات ما 
داشتند، آن ها را با 
نام پارچه ترک در 

ایران می فروختند؛ 
اما در حال حاضر با 
نمایندگی هایی که 
داریم، پارچه ها را 
با برند خودمان به 
فروش می رسانند.

شرکت شیوا نساج یزد، پیشرو در تولید انواع پارچه های به روز و باکیفیت دنیا در ایران است به گونه ای که در سال های گذشته، محصولات شرکت شیوا نساج یزد  
به دلیل کیفیت بالایی که داشتند، به نام پارچه های ترک در ایران به فروش می رسیدند. این شرکت در سال ۱40۲ تعدادی دستگاه جدید به خط تولید اضافه خواهد 

کرد و برخی از پارچه هایی که تا امروز وارد می شدند، برای اولین بار در ایران تولید خواهند شد. 

سید حسین حسینی، مدیر داخلی شرکت شیوا نساج 
یزد در حاشیه نمایشــگاه مبلمان،  در گفت وگو با نشریه 
اقتصاد و نمایشگاه گفت: شرکت شیوا نساج از سال 1385 
کار خود را به طور تخصصی و با تولید پارچه های مبلی با 
بهترین ماشین آلات روز دنیا و تیم قوی آغاز نمود. در سال 
1389 و در طرح توســعه ای شرکت، ماشین آلات طرح و 

رنگ ریزی نیز به خط تولید مجموعه اضافه شدند.
وی با تأکید بر وضعیت مطلوب تولیدات شرکت شیوا 
نساج یزد، عنوان کرد: با توجه به کیفیت بالای تولیدات 
مان، آن ها را به کشورهای دیگر مانند ترکیه و کشورهای 
خلیج فارس صادر می کنیم. تا چند سال گذشته به دلیل 

کیفیت بالایی که محصولات ما داشــتند، آن ها را با نام 
پارچه ترک در ایران می فروختند؛ امــا در حال حاضر با 
نمایندگی هایی که داریــم، پارچه ها را با برند خودمان به 

فروش می رسانند. 
حســینی در خصــوص عاملیت هــا و نمایندگی های 
فروش ایــن مجموعه، گفــت: در حال حاضــر، در اکثر 
شــهرها و اســتان ها نمایندگی فروش داریم. در تهران 
 علاوه بــر نمایندگی فــروش، ده عاملیت فــروش هم 

داریم. 
مدیر داخلی شرکت شیوا نســاج، با اشاره به طرح های 
توســعه ای این شــرکت، اظهار داشــت: در سال 1402 
تعدادی دستگاه جدید به خط تولید اضافه خواهند شد و 
برخی از پارچه هایی که تا امروز وارد می شدند، برای اولین 
بار در ایران تولید خواهیم کرد. البته استقبال بسیار خوبی 

بابت این موضوع توسط همکاران انجام شده است. 
وی در انتها از محصولات جدید این مجموعه و معرفی 
آن ها در نمایشگاه بین المللی مبلمان گفت: در نمایشگاه 
امسال ســه محصول را برای معرفی آورده ایم. تمامی این 
محصولات برای اولین بار در ایران و توسط شرکت شیوا 
نساج یزد تولید شده اند و مشتریان استقبال خوبی از این 

کارها داشته اند.

رسته مبلمان 
مدرن را به صورت 

جدی دنبال 
میکنیم و از 

کارهای مینیمال 
در سطح گسترده 

ایده خواهیم 
گرفت. همزمان با 

توسعه محصول 
به فکر گسترش 

بازارهای هدف نیز 
هستیم، تا بتوانیم 

با ایجاد شبکه 
توزیع مناسب، 

محصول خود 
را در هر نقطه از 
کشور به صورت 

استاندارد تحویل 
مشتری دهیم.

مدیرعامل برند تورماس اعام کرد: نام برند پارس چوب ترنج به تورماس تغییر یافته است. این تغییر نام، انطباق محصولات با مفهوم مبلمان پایدار و مقاوم را 
نمایان می سازد و نشان دهنده تمرکز شرکت بر کیفیت و ماندگاری است. معصومیان از تاش های شرکت در زمینه توسعه محصولات با سلیقه مشتریان و گسترش 

بازارهای هدف خبر داد و بر چالش هایی نظیر تامین مواد اولیه، نیروی انسانی ماهر و تأثیر نرخ تورم در صنعت تاکید کرد.

عباس معصومیان مدیرعامــل برند تورمــاس در جریان برگزاری 
نمایشــگاه بین المللی صنعت مبلمان با اشــاره به تاریخچه فعالیت 
های این شــرکت اظهار داشت: شرکت از ســال 1343 فعالیت های 
خود را به صورت رســمی در زمینه تولید مبلمان منزل شروع کرده 
و طی این سالها توانســته به عنوان یک الگوی موفق در زمینه تولید 
محصول باکیفیت به فعالیت ادامه دهد. همان طور که در وب سایت و 
فضای مجازی اطلاع رسانی شده در سال جدید نام برند از پارس چوب 
ترنج به تورماس تغییر یافته، که برگرفتــه از نام ترنج و نام خانوادگی 
معصومیان اســت . این نام می تواند به معنای مبلمان بسیار پایدار و 
مقاوم تفسیر شــود که با ماهیت محصول ما مرتبط است و کیفیت و 
ماندگاری را در ذهن شنونده تداعی میکند. این شرکت در حال حاضر 
سبک های کلاسیک، آوانگارد و راحتی، مدلهای به نام و شناخته شده 
ای را به بازار معرفی کرده که هم اکنون جزو مدلهای ترند بازار هستند.

وی با بیان اینکه در حال ایجاد تغییر و تحول بزرگی در سیســتم 
کاری هستیم؛ گفت: در ســال جاری اولین تصمیم، گسترش فضای 
کارخانه و تجمیع محیط تولید و اداری در یک مکان بود که با انتقال 
به شهرک بهسازی صنایع چوب در احمدآباد مستوفی محقق گردید. 
قدم بعدی توسعه محصول با رعایت سلیقه مشتریان هدف است که 
بخش زیادی از تمرکزمان معطوف به آن است، اقدامات تحقیقی ما در 
حال انجام است و در برخی زمینه های دیگر به جمعبندی رسیدهایم، 
و نتیجه اینکه رسته مبلمان مدرن را به صورت جدی دنبال میکنیم و 
از کارهای مینیمال در سطح گسترده ایده خواهیم گرفت. همزمان با 
توسعه محصول به فکر گسترش بازارهای هدف نیز هستیم، تا بتوانیم 
با ایجاد شبکه توزیع مناسب، محصول خود را در هر نقطه از کشور به 

صورت استاندارد تحویل مشتری دهیم.

معصومیان ضمن اشاره به دســتاوردهای مجموعه عنوان داشت: 
در بحث تولید ما از ابتدا واحد طراحی محصــول را به عنوان یکی از 
واحدهای حیاتی ساختار داشتهایم که توانستهایم هر سال مدل های 
جدیدی را با طراحی اختصاصی خود به مشتریان ارائه دهیم. همچنین 
در زمینه ی اخذ اســتاندارد ملی نیز درخواست خود را جهت شروع 
همکاری با سازمان ملی استاندارد ایران آماده کردهایم تا انشالله بتوانیم 

در سال جاری به این مهم دست پیدا کنیم.
در بحث صادرات بازارهای هدف را مشــخص نموده و جلساتی نیز 

جهت شروع همکاری و ایجاد دفاتر
نمایندگی در کشــورهای همســایه و یک کشــور خلیج فارس 
داشتهایم، انشالله امسال در بحث بازارهای خارجی حضوری هدفمند 

و موثر خواهیم داشت.
وی با برشمردن مشــکلات پیش روی برند تورماس اظهار داشت: 
در این سالها همواره چالشــهایی در زمینه نیروی انسانی ماهر، تولید 
و تامین مواد اولیه داشــتهایم. اما طی این دو سال اخیر بحث نرخ ارز 
بزرگترین چالش پیش روی ما بوده که متاســفانه تامین مواد اولیه را 
برای ما تا حد زیادی دچار مشکل کرده است، همچنین تامین نیروی 
انسانی ماهر و متعهد نیز از دیگر مباحث جدی ما است. یکی دیگر از 
مشکلاتی که ما به عنوان تولیدکننده مرجع با آن سروکار داریم بحث 
قانون کپی رایت یا حق ثبت طرح صنعتی اســت که متاسفانه هیچ 
جدیتی از طرف مسئولین مربوطه برای اجرای آن مشاهده نمی شود. 
از تمام این موارد که بگذریم رشــد نرخ تورم نیز میتواند عامل مهمی 
در برهم زدن تعادل تقاضا و تولید باشد که تهدیدی جدی برای تمام 

تولیدکنندگان به شمار میرود.
معصومیان در پایان گفت: در بخش طراحی محصول اولین گام ما 
تلفیق سبک مدرن و کلاسیک بود که در چند محصول این سبک را 
اعمال کردیم و نتیجه ای مطلوب حاصل شد، ضمن اینکه تمام مدل 
های ما به صورت پک کامل تولید و ارائه می شــود. لازم به ذکر است 
که در بخش سرویس خواب چندین مدل جدید را اضافه کردیم تا در 
این دسته از محصولات نیز تنوع ویژهای داشته باشیم. همچنین دو 
محصول کاملا جدید برای رونمایی در این نمایشگاه داریم که با دیدگاه 
داخلی و رعایت ســلیقه بازار صادرات، اقدام بــه طراحی و تولید آنها 
کردیم. این محصولات نمونه مشابه داخلی ندارند، امیدواریم با نوآوری 
و خلاقیت در تولید محصولات متنوع بتوانیم رضایت مشتریان خود را 

جلب کرده و همچنان در کنارشان حضور داشته باشیم.

عباس معصومیان مدیرعامل برند تورماس:

رونمایی از دو محصول کاملا جدید »تورماس«
 در نمایشگاه بین المللی صنعت مبلمان 1402

سید حسین حسینی، مدیر داخلی شرکت شیوا نساج یزد:
شرکت شیوا نساج یزد

 پیشرو  در تولید انواع پارچه های به روز و باکیفیت دنیا در ایران است
در سال های گذشته، محصولات شرکت شیوا نساج یزد  به دلیل کیفیت بالایی که داشتند، 

به نام پارچه های ترک در ایران به فروش می رسیدند
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